2021年６月 22日

各 位

当社取締役に対する業績連動型株式報酬制度

（役員報酬 BIP信託）の継続に関するお知らせ

当社は、2021年６月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、当社取締役（社外取締役を除く。以

下「対象取締役」という）を対象とするインセンティブプランである業績連動型株式報酬制度（役員報酬

BIP 信託）（以下「本制度」という）を継続することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本制度の実施目的

（１）当社は、対象取締役が、企業ビジョン“Labor force solution company”の実現を目指して株主の皆

様との価値共有をより一層すすめ、当社の社会価値と経済価値の最大化に取り組むことを目的として、

本制度を継続いたします。

（２）本制度は、役員報酬BIP（Board Incentive Plan）信託を採用しております。当該信託においては、

受託者が当社株式及び当社株式の換価処分金相当額の金銭を取得し、業績目標の達成度に応じて対象

取締役に交付及び給付を行うものです。

２．本制度の継続内容

信託の種類     特定単独運用の金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）

信託の目的     当社取締役に対するインセンティブの付与

信託契約日   2016年８月４日

信託の期間   2016年８月４日 ～ 2026 年８月 20日

（2021年６月の信託契約の変更により、2026 年８月 20日まで延長予定）

  なお、本制度の詳細につきましては平成 28年４月 13日付「当社取締役に対する業績連動型株式報酬制

度の導入に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長兼 C E O（最高経営責任者 )：冨田  英揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執行役員 CFO（最高財務責任者）経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL  03-5114-1177）